berkembang di kalangan Islam Syi’ah sampai sekarang.

6. Al-Ghazâlî dan Suhrawardî keduanya sama-sama senang mengembara dari

satu tempat ke tempat yang lain untuk mencari ilmu. Al-Ghazâlî

memperoleh pendidikan dasar di kota Tus, kemudian meneruskan ke

Naisabur kepada Imam Al-Juwaini (478 H/1085 M), kemudian pergi ke

Nizham Al-Mulk Baghdad dan ke Makkah. Sedangkan Suhrawardî

Pendidikannya dimulai di Marâgha-sebuah kota yang kemudian menjadi

terkenal karena lahirnya Nasîrudin Al-Thûsî (1201-1274 M) di bawah

bimbingan Majd Al-Din Al-Jîlî, dalam bidang fiqh dan teologi. Selanjutnya